
Federación Club Prueba Categoría Inscrito 1 Inscrito 2 Inscrito 3
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 3X C-1 SPRINT Hombre CADETE HASIER RODRIGUEZ DE LOS FRAILES JOKIN SANCHEZ HERRERO IÑAKI  AZKONOBIETA CAMINO
CATALUÑA SICORIS CLUB 3X C-1 SPRINT Hombre SENIOR ALBERT JIMENEZ PRATS JOSE MIRALLES CAMPENY DAVID GARCIA NIETO
CATALUÑA SICORIS CLUB 3X K-1 SPRINT Hombre CADETE ARNAU MARTINEZ COS JOAN MIRMI MONERRIS XAVI LACAMBRA ANDREU
CATALUÑA SICORIS CLUB 3X K-1 SPRINT Hombre SENIOR XAVIER MIRALLES PRATS GERMAN JIMENEZ PRATS VICTOR CRAVIOTTO BLANCO
CATALUÑA SICORIS CLUB 3X K-1 SPRINT Hombre SENIOR MANUEL CRAVIOTTO BLANCO RAFAEL HERRERA DORADO LUIS CHACON RAMIREZ
CATALUÑA SICORIS CLUB 3X K-1 SPRINT Hombre SENIOR PAU MESA PEREZ GUILLEM HERNANDEZ PRAT OSCAR JUANES ROGADO
CASTILLA Y LEÓN CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE CIUDAD RODRIGO3X K-1 SPRINT Hombre SENIOR JESUS PEREZ PABLO RODRIGO RAMOS COLLADO ERIC SARRION MERINO
CASTILLA Y LEÓN CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE CIUDAD RODRIGO3X K-1 SPRINT Hombre SENIOR EDUARDO RAMON GARCIA GARDUÑO JUAN JOSE SANCHEZ  SAN JOSE ISAAC SANCHEZ RODRIGUEZ
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 3X K-1 SPRINT Hombre SENIOR TELMO OLAZABAL SANCHEZ IGNACIO GONZALEZ URANGA BEÑAT ESTOMBA GUZMAN
CANTABRIA CLUB CANTABRIA CANOE KAYAK 3X K-1 SPRINT Hombre SENIOR EDUARDO TUDEL CARDIEL DAVID MARTINEZ HERRERA JOAQUIN MARTINEZ CUELLAR
REGIÓN DE MURCIA CLUB  PIRAGUISMO CALASPARRA 3X K-1 SPRINT Hombre SENIOR JUAN SEGUNDO TORRES SANCHEZ ADRIAN RUIZ DE MAGDALENA FRANCISCO FERNANDEZ SIMON
ARAGÓN CLUB CAIAC BAIX CINCA 3X K-1 SPRINT Mujer CADETE ALICIA RICART QUIBUS MARTA LORENTE SOROLLA JANIS CUCHI CAVA
CATALUÑA SICORIS CLUB 3X K-1 SPRINT Mujer SENIOR LAURA MIRALLES PRATS AURELIA PRAT COROMINAS MIREIA MONERRIS PAGES
CATALUÑA SICORIS CLUB C-1  DERECHO Hombre CADETE ARNAU HUGUET GENE
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK C-1  DERECHO Hombre CADETE JOKIN SANCHEZ HERRERO
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK C-1  DERECHO Hombre CADETE GANIX MITXELENA URZULAIETA
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK C-1  DERECHO Hombre CADETE IÑAKI  AZKONOBIETA CAMINO
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK C-1  DERECHO Hombre CADETE HASIER RODRIGUEZ DE LOS FRAILES
REGIÓN DE MURCIA CLUB  PIRAGUISMO CALASPARRA C-1  DERECHO Hombre CADETE VICTOR CAMPOY MOYA
CATALUÑA SICORIS CLUB C-1  DERECHO Hombre SENIOR DAVID GARCIA NIETO
CATALUÑA SICORIS CLUB C-1  DERECHO Hombre SENIOR ALBERT JIMENEZ PRATS
CATALUÑA SICORIS CLUB C-1  DERECHO Hombre SENIOR JOSE MIRALLES CAMPENY
CASTILLA Y LEÓN CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE CIUDAD RODRIGOC-1  DERECHO Hombre SENIOR ISAAC SANCHEZ RODRIGUEZ
CASTILLA Y LEÓN CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE CIUDAD RODRIGOC-1  DERECHO Hombre SENIOR RODRIGO RAMOS COLLADO
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK C-1  DERECHO Hombre SENIOR TELMO OLAZABAL SANCHEZ
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK C-1  DERECHO Hombre SENIOR AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA
CATALUÑA SICORIS CLUB K-1 Hombre CADETE XAVI LACAMBRA ANDREU
CATALUÑA SICORIS CLUB K-1 Hombre CADETE ARNAU MARTINEZ COS
CATALUÑA SICORIS CLUB K-1 Hombre CADETE JOAN MIRMI MONERRIS
CATALUÑA SICORIS CLUB K-1 Hombre CADETE ARNAU SANZ BASCUÑANA
CASTILLA Y LEÓN CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE CIUDAD RODRIGOK-1 Hombre CADETE HECTOR RODRIGUEZ MUÑOZ
CASTILLA Y LEÓN CLUB DE PIRAGÜISMO KAYAK PICO AZUL K-1 Hombre CADETE VICTOR EMPERADOR ALVAREDO 
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 Hombre CADETE HASIER RODRIGUEZ DE LOS FRAILES
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 Hombre CADETE HARITZ TOLEDO AZCUE
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 Hombre CADETE JOKIN SANCHEZ HERRERO
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 Hombre CADETE GANIX MITXELENA URZULAIETA
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 Hombre CADETE IÑAKI  AZKONOBIETA CAMINO
CATALUÑA SICORIS CLUB K-1 Hombre JUVENIL GUILLEM HERNANDEZ PRAT
CATALUÑA SICORIS CLUB K-1 Hombre JUVENIL PAU MESA PEREZ
CASTILLA Y LEÓN CLUB DE PIRAGÜISMO KAYAK PICO AZUL K-1 Hombre JUVENIL RAUL DELGADO GARCIA
CASTILLA Y LEÓN CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO TABANERA DEL MONTE K-1 Hombre JUVENIL SAMUEL RAMOS DE LA PUENTE
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 Hombre JUVENIL TELMO OLAZABAL SANCHEZ
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 Hombre JUVENIL AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA
CATALUÑA SICORIS CLUB K-1 Hombre SENIOR IVAN ARIAS NIETO
CATALUÑA SICORIS CLUB K-1 Hombre SENIOR VICTOR CRAVIOTTO BLANCO
CATALUÑA SICORIS CLUB K-1 Hombre SENIOR ALBERT JIMENEZ PRATS
CATALUÑA SICORIS CLUB K-1 Hombre SENIOR GERMAN JIMENEZ PRATS
CATALUÑA SICORIS CLUB K-1 Hombre SENIOR XAVIER MIRALLES PRATS
GALICIA CLUB FLUVIAL DE LUGO K-1 Hombre SENIOR MARCOS GONZALEZ DIAZ
CASTILLA Y LEÓN CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE CIUDAD RODRIGOK-1 Hombre SENIOR ISAAC SANCHEZ RODRIGUEZ
CASTILLA Y LEÓN CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE CIUDAD RODRIGOK-1 Hombre SENIOR ERIC SARRION MERINO
CASTILLA Y LEÓN CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE CIUDAD RODRIGOK-1 Hombre SENIOR RODRIGO RAMOS COLLADO
CASTILLA Y LEÓN CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE CIUDAD RODRIGOK-1 Hombre SENIOR JESUS PEREZ PABLO
CASTILLA Y LEÓN CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE CIUDAD RODRIGOK-1 Hombre SENIOR EDUARDO RAMON GARCIA GARDUÑO
GALICIA CLUB FLUVIAL O BARCO K-1 Hombre SENIOR JESUS RODRIGUEZ LEON
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 Hombre SENIOR IGNACIO GONZALEZ URANGA
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 Hombre SENIOR BEÑAT ESTOMBA GUZMAN
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 Hombre SENIOR ESTEBAN ARAKAMA MENDIOLA

2ª COPA ESPAÑA SPRINT - CAMPEONATO ESPAÑA PATRULLAS SPRINT



CANTABRIA CLUB CANTABRIA CANOE KAYAK K-1 Hombre SENIOR DAVID MARTINEZ HERRERA
CANTABRIA CLUB CANTABRIA CANOE KAYAK K-1 Hombre SENIOR EDUARDO TUDEL CARDIEL
REGIÓN DE MURCIA CLUB  PIRAGUISMO CALASPARRA K-1 Hombre SENIOR ADRIAN RUIZ DE MAGDALENA
REGIÓN DE MURCIA CLUB  PIRAGUISMO CALASPARRA K-1 Hombre SENIOR FRANCISCO FERNANDEZ SIMON
REGIÓN DE MURCIA CLUB  PIRAGUISMO CALASPARRA K-1 Hombre SENIOR JUAN SEGUNDO TORRES SANCHEZ
CATALUÑA SICORIS CLUB K-1 Hombre VETERANO LUIS CHACON RAMIREZ
CATALUÑA SICORIS CLUB K-1 Hombre VETERANO MANUEL CRAVIOTTO BLANCO
CATALUÑA SICORIS CLUB K-1 Hombre VETERANO DAVID GARCIA NIETO
CATALUÑA SICORIS CLUB K-1 Hombre VETERANO RAFAEL HERRERA DORADO
CATALUÑA SICORIS CLUB K-1 Hombre VETERANO OSCAR JUANES ROGADO
CATALUÑA SICORIS CLUB K-1 Hombre VETERANO JOSE MIRALLES CAMPENY
CASTILLA Y LEÓN CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE CIUDAD RODRIGOK-1 Hombre VETERANO JUAN JOSE SANCHEZ  SAN JOSE
CASTILLA Y LEÓN CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE CIUDAD RODRIGOK-1 Hombre VETERANO CANDIDO JIMENEZ GARCIA
CASTILLA Y LEÓN CLUB DE PIRAGÜISMO KAYAK PICO AZUL K-1 Hombre VETERANO DANIEL SANTIN MORALES
CATALUÑA SICORIS CLUB K-1 Mujer CADETE JOANA ROSELL MIRMI
ARAGÓN CLUB CAIAC BAIX CINCA K-1 Mujer CADETE MARTA LORENTE SOROLLA
ARAGÓN CLUB CAIAC BAIX CINCA K-1 Mujer CADETE ALICIA RICART QUIBUS
CASTILLA Y LEÓN CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE CIUDAD RODRIGOK-1 Mujer CADETE SANDRA PEREZ MARTIN
CASTILLA Y LEÓN CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE CIUDAD RODRIGOK-1 Mujer CADETE ALICIA  MORALES MORALES
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 Mujer CADETE MARTA MOLINO MARTINEZ
ARAGÓN CLUB CAIAC BAIX CINCA K-1 Mujer JUVENIL CRISTINA FALERO VERGARA
CASTILLA Y LEÓN CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK-HELMÁNTICA AUDI K-1 Mujer JUVENIL REBECA DELGADO SANCHEZ
REGIÓN DE MURCIA CLUB  PIRAGUISMO CALASPARRA K-1 Mujer JUVENIL VIRGINIA RUIZ DE MAGDALENA
CATALUÑA SICORIS CLUB K-1 Mujer SENIOR LAURA MIRALLES PRATS
CASTILLA Y LEÓN CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE CIUDAD RODRIGOK-1 Mujer SENIOR VICTORIA ISABEL SANCHEZ RODRIGUEZ
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 Mujer SENIOR DOROTHEE HEITZ
PAÍS VASCO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK K-1 Mujer SENIOR UXUE SANTIAGO MARTINEZ
CANTABRIA CLUB CANTABRIA CANOE KAYAK K-1 Mujer VETERANO MONTSERRAT HERRERA DORADO


